78, 1. Uuard thó, thó gifulta ther heilant theso ratissa, fuor thana.

<sup>1</sup> habuit F    <sup>2</sup> mare ex F    <sup>3</sup> piscium (fehlt F) — impleta zrc G

<sup>1</sup> thie rc in er    <sup>2</sup> gisamanotero; fisgo — gifullit zrc    <sup>3</sup> niu'u

## LXXVIII.

*Mt. 13, 54.* Et veniens in <sup>156</sup> patriam suam (114) docebat eos in sinagogis eorum, ita ut mirarentur et dicerent: unde <sup>5</sup> huic sapientia haec (*Mc. 6, 2,*) et virtutes tales, que per manus eius efficiuntur?

*Mt. 13, 55.* Nonne hic est fabri filius? Nonne mater eius <sup>10</sup> dicitur Maria et fratres eius Iacob et Ioseph et Simon et Iudas, <sup>56.</sup> et sorores eius, nonne omnes apud nos sunt? unde ergo huic omnia ista? <sup>15</sup> *57.* Et scandalizabantur in eo.

*L. 4, 23.* Et ait illis: utique dicetis mihi hanc similitudinem: medice, cura te ipsum. Quanta audivimus facta in <sup>20</sup> Capharnaum, fac et hic in patria tua.

*24.* Amen dico vobis, quia nemo propheta acceptus est in patria sua (*Mt. 13, 57.*) et in <sup>25</sup> domo sua.

*58.* Et non fecit ibi virtutes multas propter incredulitatem illorum, (*Mc. 6, 5.*) nisi paucos infirmos inpositis manibus cu- <sup>30</sup> ravit,<sup>1</sup> *6.* et mirabatur propter incredulitatem eorum.

*L. 4, 25.* In veritate dico vobis: multæ viduæ erant in diebus Heliæ in Israhel, quando <sup>35</sup> clausum est cælum annis tribus et mensibus sex, cum facta est famis magna in omni terra, *26.* et ad nullam illarum mis-

2. Inti quementi in sinan fater- vodil (114) lértä sie in iro samanungun,<sup>1</sup> so thaz sie vvunta- rotun inti quadun: uuanan ist thesemo thisiu spahida inti solihiu megin, thiū thuruh sino henti uuerdent gifremit?

3. Eno nist these<sup>2</sup> uuercmei- stares sun? ia ist sín muoter ginemnit Maria inti sine bruder Iacob inti Ioseph inti Simon inti Iudas, inti sino suester eno allo mit uns sint? uuanan thesemo alliu thisin? Inti uuarun bisuihhan in imo.

4. Inti quad hér in: zisperi quedet ir mir thiz bilidi: lahhi, heili thih selbon. Vvuo ma- nagu gihortun uuir gitau in Capharnaum, tuo ouh híer in thinemo fatervodile.

5. Uuar quidu ih íu, thaz nihéin uuizago antphengi ist in sinemo fatervodile<sup>3</sup> inti in sinemo hús.

6. Inti ni teta thar managu megin thuruh iro ungiloubon, nibi unmanage unmahtige ana- gilegiten hanton giheilta, inti uuntarota her thuruh iro un- giloubon.

7. In uuare quidu ih íu: manago uuituvvun uuarun in Heliases tagun<sup>4</sup> in Israhel, thó bitan uuas himil thriu iar inti sehs manoda; mit thiū gitau úárd mihhil hungar in alleru erdu, inti zi iro nihheineru